Execução das obras de ins-
talação de um medidor de vazão fixo (Calha Parshall) com garganta
W DN 48", com amplitude de medição de vazão entre 132,48 a
6921,72 m³/h, imediatamente após a jusante da barragem Bico da
Pedra, localizada no município de Janaúba/MG. VALOR: R$
120.144,76 (cento e vinte mil, cento e quarenta e quatro reais e
setenta e seis centavos). PRAZO: 250 dias corridos, contados da data
de emissão da ordem de serviço. DATA DA ASSINATURA:
29/12/2017. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o substituto do Su-
perintendente Regional da 1ª SR George Fernando Lucílio de Britto,

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CO-
DEVASF, CNPJ nº 00.399.857/0001-26 e a empresa ASAP COMER-
CIAL EIRELI - EPP, CNPJ nº 20.716.823/0001-25. OBJETO: Aqui-
sição de 02 veículos utilitários de carga leve tipo furgão. VALOR: R$
115.780,00 (cento e quinze mil, setecentos e oitenta reais). PRAZO:
120 dias, contados da data de emissão da ordem de fornecimento.
DATA DA ASSINATURA: 28/12/2017. SIGNATÁRIOS: Pela CO-
DEVASF, o substituto do Superintendente Regional da 1ª SR George
Fernando Lucílio de Britto, CPF nº 332.843.506-91, e pela contratada

[...]

Contrato nº 1.613.00/2017, firmado entre a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CO-
DEVASF, CNPJ nº 00.399.857/0001-26 e a empresa POTENT DIS-
TRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ nº
03.939.863/0001-17. OBJETO: Aquisição de equipamentos de corte e
costura. VALOR: R$ 280.167,30 (duzentos e oitenta mil, cento e
sessenta e sete reais e trinta centavos). PRAZO: 90 dias, contados da
data de emissão da ordem de fornecimento. DATA DA ASSINA-
TURA: 28/12/2017. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o substituto
do Superintendente Regional da 1ª SR George Fernando Lucílio de
Britto, CPF nº 332.843.506-91, e pela contratada o Sr.

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CO-
DEVASF, CNPJ nº 00.399.857/0001-26 e a empresa HORIZONTE
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TOLDOS EIRELI - EPP, CNPJ nº
10.475.898/0001-08. OBJETO: Aquisição de 160 barracas para feira
livre. VALOR: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais).
PRAZO: 155 dias, contados da data de emissão da ordem de for-
necimento. DATA DA ASSINATURA: 29/12/2017. SIGNATÁRIOS:
Pela CODEVASF, o substituto do Superintendente Regional da 1ª SR
George Fernando Lucílio de Britto, CPF nº 332.843.506-91, e pela

[...]

nº 124.392-9 e 01(uma) Grade
Niveladora de arrasto, marca Piccin, 28X20 pol. Mancais a graxa
2010, tomb. nº 124.393-6. Às especificações constam no laudo de
avaliação constante à fl. 26 do processo administrativo nº
59550.001004/2017-88, avaliados em R$ 91.104,96 (noventa e um
mil, cento e quatro reais noventa e seis centavos). DATA DA AS-
SINATURA: 27/12/2017. ASSINAM: Pela Codevasf, Antônio Nélson
Oliveira de Azevedo - Superintendente Regional da 5ª SR e pela
Donatária, Maria Santana Mariano Silva Campos - Prefeita. Processo
n.º 59550.001004/2017-88.